Das Licht in Eldoria

QP 1-24 - Fahnli Anakonda

In Eldoria, einem Land voller Magie und Gefahren, entdeckt der junge Traumer Elrian eine
vergessene Prophezeiung. Mit einem magischen Schwert und einem geheimnisvollen Amulett
begibt er sich auf eine gefahrliche Reise, um die drei Schlissel zu finden und die drohende
Dunkelheit zu besiegen. In einem epischen Kampf gegen den Schattenfiirsten versiegelt Elrian das
Tor zur Dunkelheit und wird zum gefeierten Helden von Eldoria.

Datum

23.12 -
07.01

13.01

20.01

27.01

03.02

10.02 -
25.02

01.03 -
03.03

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04 -
04.05

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 18:30

12:00 - 14:00

14:00 - 16:30

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Klaranlage Zwillikon

Bauspielplatz

Schitzenhaus Zwillikon

Hundelerhitte

Zentrum Herferswil

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Stammturnen Sud, siehe Flyer

Sportferien, keine Ubungen

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubungen

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Pfadi-Schnuppertag

Oster-Wochenende, keine Ubungen

Fruhlingsferien, keine Ubungen



Stand: 07.12.25



