

# QP 1-24 - Fähnli Anakonda

## Das Licht in Eldoria

In Eldoria, einem Land voller Magie und Gefahren, entdeckt der junge Träumer Elrian eine vergessene Prophezeiung. Mit einem magischen Schwert und einem geheimnisvollen Amulett begibt er sich auf eine gefährliche Reise, um die drei Schlüssel zu finden und die drohende Dunkelheit zu besiegen. In einem epischen Kampf gegen den Schattenfürsten versiegelt Elrian das Tor zur Dunkelheit und wird zum gefeierten Helden von Eldoria.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
13.01	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
20.01	-	-	Stammturnen Süd, siehe Flyer
27.01	16:00 - 18:30	Kläranlage Zwillikon	-
03.02	12:00 - 14:00	Bauspielplatz	-
10.02 - 25.02	-	-	Sportferien, keine Übungen
01.03 - 03.03	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übungen
09.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	Pfadi-Schnuppertag
23.03	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
30.03	-	-	Oster-Wochenende, keine Übungen
06.04	15:00 - 17:00	Zentrum Herferswil	-
13.04	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
20.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übungen

Stand: 07.12.25